
UCHWAŁA NR 50/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia w 2019 r. dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 

o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki oraz dotacji dla placówek niepublicznych. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 

z późn. zm.), § 2 Uchwały XXXVIII/294/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz 

niepublicznych placówek funkcjonujących w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim, terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystanej dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r., poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 poz. 2203 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

 

§1. Stwierdza się, że na 2019 r. wysokość rocznej dotacji na jednego ucznia w następujących niepublicznych szkołach 

ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub nauki wynosi: 

 

1. dla szkół i internatu funkcjonujących w ramach Edukacja Lubasz Sp. z o.o. w Lubaszu: 

- na ucznia Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu - 6 465,07 zł, 

- na ucznia Prywatnego Technikum im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu kształconego w zawodzie technik hodowca koni – 

7 904,29 zł, 

- na ucznia Prywatnego Technikum im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu kształconego w zawodach: technik usług 

fryzjerskich, technik weterynarii, technik logistyk - 7 561,62 zł, 

- na ucznia Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu, będącego młodocianym pracownikiem 

realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy - 6 704,94 zł, 

- na ucznia Branżowej szkoły I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Lubaszu, będącego młodocianym pracownikiem 

realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy - 6 704,94 zł, 

- Internatu funkcjonującego przy szkołach prowadzonych przez Edukację Lubasz Sp. z o.o. w Lubaszu -  8 566,79 zł. 

 

2. dla szkół i internatu funkcjonujących w ramach Prywatnego Zespołu Szkół w Czarnkowie: 

- na ucznia Liceum Ogólnokształcącego przy Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie -  6 465,07 zł, 

- na ucznia Technikum przy Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie kształconego w zawodach technik hodowca koni 

i technik rolnik - 7 904,29 zł, 

- na ucznia młodocianego pracownika w Zasadniczej Szkole Zawodowej przy Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie 

6 704,94 zł, 

- na ucznia młodocianego pracownika w Branżowej szkole I stopnia przy Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie 

6 704,94 zł, 

- Internatu funkcjonującego w Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie -  8 566,79 zł. 

 

§2. Stwierdza się, że na 2019 r. wysokość rocznej dotacji na jednego wychowanka w placówkach niepublicznych wynosi: 

1) wychowanka Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w Zespole Placówek Oświatowych im. Błogosławionej Marii 

Angeli  „Nasz Dom” w Gębicach –  37 122,76 zł, 

2) wychowanka Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego „Deo Gratias” w Zespole Placówek Oświatowych 

im. Błogosławionej Marii Angeli  „Nasz Dom” w Gębicach – 54 256,34 zł. 

 

§3. Wyżej wymienione stawki obowiązują od dnia 01 stycznia 2019 r. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  Starosta 

 

1. Sławomir Kryger   ……………………….……......                                            Feliks Łaszcz 

2. Krzysztof Czarnecki ...............................................   

3. Waldemar Pawłowski ............................................... 

4. Jan Pertek............................................... 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 50/2019 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO 

z dnia 21 marca 2019 roku 
 

 

 

Działając zgodnie z zapisami określonymi w Uchwale nr XXXVIII/294/2018 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz niepublicznych placówek funkcjonujących 

w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim, terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., 

poz. 2094), zmienionej Uchwałą XLI/311/2018 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

5 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 4529),  Zarząd Powiatu określił wysokości dotacji 

z budżetu powiatu na ucznia niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych, 

w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dotacji na ucznia szkoły dla dorosłych  

oraz dotacji  na wychowanka  placówek niepublicznych. 

W miesiącu lutym br. dotarła do Zarządu Powiatu informacja z Ministerstwa Edukacji Narodowej 

z metryczką subwencji oświatowej określonej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na rok 2019 

w związku z powyższym powiat posiadł wszystkie niezbędne informacje pozwalające na podjęcie niniejszej 

uchwały. 


